Зачислить в _____ класс

с «_____»____________20___г.

Ивашкин Михаил Александрович

(ФИО директора)

_________________________

(подпись директора)

Директору Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Школа № 30
имени Антоновой Лоры Леонидовны»
Ивашкину Михаилу Александровичу
______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
______________________________________
______________________________________
тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 10 класс ______________________________профиля(указать профиль)
МАОУ «Школа № 30 им. Л.Л. Антоновой» моего сына (дочь)
__________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка полностью)
Дата и место рождения ребенка_______________________________________________________
                                                                                              (число, месяц, год, место рождения)
Адрес места жительства ребенка______________________________________________________
                                                                                      (индекс, город, улица, № дома и квартиры)
__________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей)
ребенка:
Мать (законный представитель)______________________________________________________
                                                                                                    (ФИО полностью)
Контактный телефон:_________________________
Адрес места жительства:_____________________________________________________________
                                                                               (индекс, город, улица, № дома и квартиры)
__________________________________________________________________________________
Отец (законный представитель):______________________________________________________
                                                                                                 (ФИО полностью)
Контактный телефон:_________________________
Адрес места жительства:_____________________________________________________________
                                                                             (индекс, город, улица, № дома и квартиры)
__________________________________________________________________________________
Языком образования моего/моей сына/дочери выбираю_______________________язык.
Прошу организовать изучение ______________________________языка в качестве родного.
_______________________           __________________________               ____________________

(Дата)                                                      (Подпись)                                                (Расшифровка подписи)
С Уставом МАОУ «Школа № 30 им. Л.Л. Антоновой», лицензией на осуществление
образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,
образовательными программами, реализуемыми МАОУ «Школа № 30 им. Л.Л. Антоновой»,
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями обучающихся и родителей (законных представителей)
ознакомлен (а).
_______________________           __________________________               ____________________

(Дата)                                                               (Подпись)                                              (Расшифровка подписи)
Даю согласие моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для

приема в МАОУ «Школа № 30 им. Л.Л. Антоновой» для получения среднего общего образования.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации.

Не возражаю против размещения на сайте школы фамилии, имени, отчества и
фотографии моего ребенка.
_______________________           __________________________               ____________________

(Дата)                                                       (Подпись)                                               (Расшифровка подписи)